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Zilele
saptamanii
Luni,
27.01.2025

Marti,
28.01.2025

Miercuri,
29.01.2025

Joi
30.01.2025

Vineri,
31.01.2025

Sambata,
01.02.2025
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Orele de
activitate

1300 -
1440 -
1620

1300
1440
1620

1300
1440
1620

1300
1440
1620

1300
1440

1620

0900
1040
1120
1250

14%
1610

17%

14%
-1610
17%

14%
-1610
17%

14%
-1610
17%

14%
-1610

175

-1030
-1110
—1240
142

pentru perioada 27.01.2025 - 22.02.2025

Continutul activitatilor didactice

Metodologia educatiei muzicale

Metodologia dezvoltarii personale

Metodologia educatiei fizice

Metodologia educatiei digitale

Metodologia educatiei plastice

Modalitati psihopedagogice de prevenire si combatere a bullying-
ului in [ET

Modalitati psihopedagogice de prevenire si combatere a violentei in
IET

Sala Curs
106 -
106 2
106 2
106 2
106 2
106

Ore realizate

Seminare
6

N

Cadrele didactice
formatoare
Vacarciuc M., dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/ns

Carabet N,. dr., conf. univ.
https://meet.google.com/g

ns-ponx-iwa

Carp lvan, dr., prof. univ.
https://meet.google.com/n

ob-hpnn-fdm

Ohrimenco A., dr., conf.
univ.
https://meet.qgoogle.com/io

w-cepg-shp

Cebanu Lilia, dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/hf
X-zxob-rde

Frunze Olesea, dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/xf

y-obin-tiv
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https://meet.google.com/nsa-hzjc-yfn
https://meet.google.com/nsa-hzjc-yfn
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/nob-hpnn-fdm
https://meet.google.com/nob-hpnn-fdm
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv

Zilele
saptamanii
Luni,
03.02.2025

Marti,
04.02.2025

Miercuri,
05.02.2025

Joi
06.02.2025

Vineri,
07.02.2025

Sambata,
15.02.2025

Nr.
d/o
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activitatilor didactice conform programului de formare profesionald continud Pedagogie prescolarai

Orele de
activitate

1300
1440
1620
1800
1300
1440
1620

1300
1440
16%°

1300
1440
1620

1300
1440

1620

0900
1040
1120
1250

-1430
—1610
—1750
-1930
—1430
-1610
-1750

14%
16
-1750

14%
—1610
-1750

14%
-1610
-1750

-1030
-1110
—1240
142

ORARUL
pentru perioada 27.01.2025 - 22.02.2025

Continutul activitatilor didactice

Metodologia formarii reprezentarilor elementare matematice

Metodologia educatiei pentru sanatate

Stereotipuri, prejudecati, discriminare, rasism si consecintele
acestora. Socializarea copiilor in context multicultural
Diversitate culturald in activitdtile din institutia de educatie
timpurie. Strategii de organizare a activitatilor multiculturale n
gradinita

Metodologia educatiei pentru Limbaj si comunicare

Metodologia educatiei pentru Limbaj si comunicare
Evaluare modul A

Metodologia educatiei pentru mediu

Sala Curs
106 2
106 2
106 ?
106 2
106 :
106 2

Ore realizate
Seminare

6

N

Cadrele didactice
formatoare

Pavlenco M., dr, conf.univ.
https://meet.google.com/fcc-

mQoz-jjx

Baraliuc Nadejda, dr.,

lector.univ.

https://meet.google.com/kph-

g00j-Vkx

Ohrimenco A., dr., conf.

univ.

https://meet.google.com/iow-

cepg-shp

Baraliuc Nadejda, dr.,

lector.univ.

https://meet.qoogle.com/kph-

(00j-VKX

Baraliuc Nadejda, dr.,

lector.univ.

https://meet.google.com/kph-

000j-VKX

Teleman Angela, dr., conf.

univ.
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https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx

Zilele
saptamanii
Luni,
10.02.2025

Marti,
11.02.2025

Miercuri,
12.02.2025

Joi
13.02.2025

Vineri,
14.02.2025

Sambaita,
15.02.2025

Nr.
d/o
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Orele de
activitate

1300
1 440
1620
1800
1300
1 440
1620
1800
1300
1 440
1620
1800
1300

1 440

1620
1800
1300
1 440
1620

0900
1040
1120
1250

14%
16
17%
—1930
14%
—1610
17%
19%
14%
-1610
-1750
-1930
14%
-1610
17%
-1930
14%
-1610
17%

-1030
-1110
-1240
1420

ORARUL

Continutul activitatilor didactice

Modalitati practice in formarea/ dezvoltarea mecanismelor
cognitive la copii de 2-7 ani

Modalitati practice in formarea/ dezvoltarea mecanismelor
energizante si reglatorii la copii de 2-7 ani

Formarea premiselor citit-scrisului

Starea de bine a copilului in gradinita. Starea de bine fizica.
Starea de bine sociald. Starea de bine mentala

Modalitati psihopedagogice de creare a climatului psihologic
prietenos/favorabil procesului educational in gradinita
Proiectarea esalonata pentru educatia timpurie

Dimensiunea evaluativa a procesului educational din IET

Metodologia educatiei pentru societate

Individualizarea procesului educational prin adaptari si
modificari curriculare

Metodologia proiectarii si organizarii procesului educational
din perspectiva individualizarii. Consilierea educationala a

copiilor cu cerinte educationale speciale.

Sala Curs
106 2
2
106 2
106 -
106 2
106 2
106 2

Ore realizate
Seminare

activitatilor didactice conform programului de formare profesionald continud Pedagogie prescolarai
pentru perioada 27.01.2025 - 22.02.2025

2

2

D

N

N

Cadrele didactice
formatoare

Racu lulia, dr. hab., prof.
univ.
https://meet.google.com/jga-
cryv-kgw

Baraliuc Nadejda, dr.,
lector.univ.
https://meet.google.com/kph-
g00j-Vkx

Cebanu Lilia, dr., conf. univ.
https://meet.google.com/hfx-
zxob-rde

Pavlenco M., dr, conf.univ.
https://meet.google.com/fcc-

mQoz-jjx

Carabet N,. dr., conf. univ.
https://meet.google.com/gns-

ponx-iwa

Ciobanu Adriana, dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/fxx-

vubx-yxt

12/34


https://meet.google.com/jqa-cryv-kgw
https://meet.google.com/jqa-cryv-kgw
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt
https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt

ORARUL
activitatilor didactice conform programului de formare profesionald continua Pedagogie prescolard
pentru perioada 27.01.2025 - 22.02.2025

Zilele Nr. Orelede Continutul activitatilor didactice Ore realizate Cadrele didactice
siptamanii d/o activitate Sala Curs Seminare formatoare
Luni, 1 13%-14% Initiative de educatie timpurie in conditiile globalizarii 106 2 4 Baraliuc Nadejda, dr.,
17.02.2025 2 = 14%-16%° lector.univ.
3 16%0-17% https://meet.google.com/kph-
000j-VKkx
Marti, 1 13%-14%  Profesionalizarea carierei didactice din invitimantul prescolar. = 106 2 4 Carabet N,. dr., conf. univ.
18.02.2025 2 14%-16%  Atestarea cadrelor didactice https://meet.google.com/gns-
3 162017 ponx-iwa
Miercuri, 1 13%-14%  Dimensiunea de gen in educatie. Drepturile omului si educatia 106 2 2 Baraliuc Nadejda, dr.,
19.02.2025 2 = 14%-16'° degen 2 lector.univ.
3 16%-17%0  Situatii practice privind educatia sensibila la gen https://meet.google.com/kph-
00j-vkx
1 13%-14% | Parteneriatul eficient. Abordarea educationali a situatiilor 106 2 4 Baraliuc Nadejda, dr.,
Joi 2 14%-16%  sensibile cu parintii: prevenire si solutionare - lector.univ.
20.02.2025 3 1620 -1750 https://meet.google.com/kph-
Educatie pentru democratie. Contexte aplicative g00j-Vkx
Vineri, 1 13%-14%  Ppedagogia situatiilor educative 106 - 2 Carabet N,. dr., conf. univ.
21.02.2025 2 14%-16° Evaluare modul B 3 https://meet.google.com/qgns-

3 16%20-17% ponx-iwa
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https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa



